裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立暨南國際大學  函
地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：楊雅婷
電話：049-2910960分機　2563
Email：sealecenter@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月16日
發文字號：暨校東字第1081002107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：初級越南語班海報、初級泰語班海報、初級越南語班課程表、初級泰語班課程
　　　表  (108041600032_1081002107-0-0.jpg, 108041600032_1081002107-0-1.
　　　jpg, 108041600032_1081002107-0-2.pdf, 108041600032_1081002107-0-3.

主旨：為培育東南亞語言人才，本中心訂於108年5月11日起假臺

　　　中市東協廣場(臺中市中區綠川西街135號)辦理「108年度
　　　初級越南語課程」及「108年度初級泰語課程」，請協助

　　　宣傳，並踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、依據教育部委辦之「東南亞語言教育中心」計畫辦理。
  二、檢附本中心「108年度初級越南語課程」及「108年度初級

　　　泰語課程」海報與課程內容各1份。
  三、「108年度初級越南語課程」及「108年度初級泰語課程」

　　　課程期程為：
    (一)5月：5月11日、5月12、5月18日、5月19日、5月25日、

　　　　5月26日。
    (二)6月：6月1日、6月2日、6月15日、6月16日、6月22日、

　　　　6月23日、6月29日、6月30日。
    (三)7月：7月6日、7月7日、7月13日、7月14日。

  四、本課程請於108年5月8日(星期三)12點前完成報名，以下
　　　為課程報名方式：

    (一)電話報名：(049)291-0960分機2563。
    (二)網路報名：

      １、越語課程：https://forms.gle/ExnFaLrmnodK8EJh8
      ２、泰語課程：https://forms.gle/uLkYYttWJgv7DqY76

1080003797
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、本課程為免費課程，惟需繳交保證金2,800元，修習課程

　　　時數達(含)總上課時數4/5以上者，予以退回。
  六、承辦人員聯繫方式：楊雅婷小姐(049)29109605轉2568。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、部屬各社

　　　教機構及國立中正文化中心、台中市教師職業工會、台中市教師會、臺中

　　　市政府教育局、雲林縣政府教育處、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府教育

　　　處、南投縣政府教育處、本校各單位

副本：本校東南亞研究中心

第 2 頁　共 2 頁